

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
11	Отвод стальной 920x10 мм	шт	18,0	2 152 000	38 736	29 052	9 684	запрос ценовых предложений	Отвод стальной 920x12 мм	шт	3,0	850 000	2 550	1 913	638	запрос ценовых предложений
535									Куртка для ИТР летняя	шт	1	95 000	95	71	24	запрос ценовых предложений
536									Брюки для ИТР летние	шт	1	70 000	70	53	18	запрос ценовых предложений
537									Куртка для ИТР зимняя	шт	1	105 000	105	79	26	запрос ценовых предложений
538									Полуботинки летние для ИТР	пара	1	55 000	55	41	14	запрос ценовых предложений
534	Каска защитная белая усиленная 2 полуг	шт	10	3 000	30	23	8	запрос ценовых предложений	Каска защитная белая усиленная 2 полуг	шт	10	4 000	40	30	10	запрос ценовых предложений
272	Сталь арматурная D 10-20 мм	тонн	1,000	566 000	566	425	142	запрос ценовых предложений	Арматура периодического профиля Ф-16 мм	тонн	2,000	475 000	950	713	238	запрос ценовых предложений
217	Дизтопливо зимнее	л	16 020	600	9 612	7 209	2 403	запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	39 593	600	23 756	17 817	5 939	запрос ценовых предложений
221	Кабельная продукция	м	4 445	6 002	26 677	20 008	6 669	запрос ценовых предложений	Кабельная продукция	м	8 000	6 000	48 000	36 000	12 000	запрос ценовых предложений
539									Масло 2-х тактное 3 кв	литр	5	2 500	13	9	3	запрос ценовых предложений
239	Масло 2-х тактное	л	17	3 500	60	45	15	запрос ценовых предложений	Масло 2-х тактное	л	14	3 350	47	35	12	запрос ценовых предложений
540									Рукав пожарный D-65мм в сборе с ГР -65	шт	20	25 000	500	375	125	запрос ценовых предложений
271	Средства пожаротушения	шт	37	40 780	1 509	1 132	377	запрос ценовых предложений	Средства пожаротушения	шт	25	40 350	1 009	757	252	запрос ценовых предложений
11	Отвод стальной 920x12 мм	шт	3	850 000	2 550	1 913	638	запрос ценовых предложений	Отвод стальной 920x12 мм	шт	3	620 000	1 860	1 395	465	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
541										Компенсатор ПГВУ 244-76 ДУ 250	шт	2	350 000	700	525	175	запрос ценовых предложений
217	Дизтопливо зимнее	л	39 593	600	23 756	17 817	5 939	запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	39 576	600	23 746	17 809	5 936	запрос ценовых предложений	
	Итого :	тыс. тенге			103 495					тыс. тенге			103 495				

Директор

А.К.Отарбаев

